万州科局〔2023〕23号

重庆市万州区科学技术局
关于公布2022年度区级科技特派员考核
“合格”及以上等次人员名单的通知

各相关单位、科技特派员：
根据《重庆市科技特派员管理办法》（渝科局发〔2019〕146号）、《万州区科技特派员管理办法》（万州科局发〔2020〕10号）文件精神，我局按照“自我评价-管理科室推荐-局党组会研究”的程序，完成了2022年度区级科技特派员的年度考核，现将考核“合格”及以上等次人员名单予以公布。希望各相关单位继续支持和鼓励科技特派员开展帮扶工作，各位科技特派员继续深入农村开展科技创新创业与服务，助力我区乡村振兴。

附件：2022年度区级科技特派员考核“合格”及以上等次名单

重庆市万州区科学技术局
                             2023年7月24日
（此件公开发布）

附件
2022年度区级科技特派员考核“合格”及以上等次名单
	序号
	姓名
	所属单位
	考核结果

	1
	黄文章
	万州区关工委科技辅导团
	优秀

	2
	张  甲
	重庆三峡农业科学院
	优秀

	3
	张建海
	重庆三峡医药高等专科学校
	优秀

	4
	骆世军
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	优秀

	5
	乔兴华
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	优秀

	6
	李 翔
	重庆三峡职业学院
	优秀

	7
	漆建波
	重庆市农业广播电视学校万州区分校
	优秀

	8
	陈井生
	重庆三峡学院
	优秀

	9
	彭津津
	重庆三峡职业学院
	优秀

	10
	曾新宇
	重庆三峡农业科学院
	优秀

	11
	何 航
	重庆三峡职业学院
	优秀

	12
	李 丽
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	优秀

	13
	周 伟
	重庆市万州区农业技术推广站
	优秀

	14
	陈亚楠
	重庆市万州区土肥与农业生态保护站
	优秀

	15
	蔡 黎
	重庆三峡学院
	优秀

	16
	王安蓉
	重庆三峡学院
	优秀

	17
	谢 焕
	重庆三峡职业学院
	优秀

	18
	张习刚
	金龙精密铜管集团股份有限公司
	优秀

	19
	熊 江
	重庆三峡职业学院
	优秀

	20
	张智强
	重庆大学
	优秀

	21
	李 智
	西南大学
	优秀

	22
	罗 强
	重庆三峡学院
	优秀

	23
	邱 刚
	重庆三峡学院
	优秀

	24
	郎 朗
	重庆三峡职业学院
	优秀

	25
	袁锡立
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	26
	马晓丽
	重庆三峡农业科学院
	合格

	27
	汪 立
	重庆三峡职业学院
	合格

	28
	聂华林
	重庆市万州区农业信息中心
	合格

	29
	熊建国
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	30
	熊国华
	重庆市农业广播电视学校万州区分校
	合格

	31
	马秀云
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	32
	杜纪艳
	重庆市万州区多种经营技术推广站
	合格

	33
	王朝羽
	重庆市万州区林业事务中心
	合格

	34
	周 亚
	重庆三峡职业学院
	合格

	35
	陈再刚
	重庆三峡学院
	合格

	36
	王 刚
	重庆罗斛农业开发有限公司
	合格

	37
	蒋公建
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	38
	刘厚宪
	重庆市万州区农业技术推广站
	合格

	39
	汪小伟
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	40
	何才智
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	41
	何锦辉
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	42
	李 华
	重庆市万州区林业事务中心
	合格

	43
	陈绍武
	重庆市万州区林业事务中心
	合格

	44
	易陈红
	重庆市万州区农业技术推广站
	合格

	45
	熊闻霞
	重庆市万州区农业技术推广站
	合格

	46
	陈脊宇
	重庆三峡职业学院
	合格

	47
	骆承树
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	48
	胡德玉
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	49
	李 伟
	重庆市万州区农业技术推广站
	合格

	50
	李保证
	 重庆三峡农业科学院
	合格

	51
	刘 翔
	重庆市万州区多种经营技术推广站
	合格

	52
	任 凭
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	53
	姜 荣
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	54
	王朝伟
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	55
	周元富
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	56
	徐 茜
	重庆三峡农业科学院
	合格

	57
	黄仁军
	重庆三峡农业科学院
	合格

	58
	唐华丽
	重庆三峡学院
	合格

	59
	刘雪峰
	重庆三峡农业科学院
	合格

	60
	陈 力
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	61
	何先林
	重庆三峡职业学院
	合格

	62
	余志江
	重庆三峡学院
	合格

	63
	曾 川
	重庆三峡农业科学院
	合格

	64
	唐厚贵
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	65
	赵婵娟
	重庆三峡职业学院
	合格

	66
	曾秀丽
	重庆三峡农业科学院
	合格

	67
	聂青玉
	重庆三峡职业学院
	合格

	68
	沈 枫
	重庆三峡职业学院
	合格

	69
	闫 建
	重庆三峡职业学院
	合格

	70
	羊 炼
	重庆三峡农业科学院
	合格

	71
	刘本祥
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	72
	王 磊
	重庆市万州区国有分水林场
	合格

	73
	赵 峰
	重庆三峡学院
	合格

	74
	段念波
	重庆市万州区农业信息中心
	合格

	75
	刘 铭
	重庆三峡学院
	合格

	76
	周宗渝
	重庆市农业广播电视学校万州区分校
	合格

	77
	吴 琼
	重庆三峡职业学院
	合格

	78
	牟洪民
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	79
	骆仕金
	重庆市万州区国家农业公园建设管理办公室
	合格

	80
	李永明
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	81
	许兴权
	重庆市万州区农业机械技术研究推广站
	合格

	82
	程文云
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	83
	李秋卓
	重庆三峡农业科学院
	合格

	84
	晏承兴
	重庆三峡农业科学院
	合格

	85
	罗玉华
	重庆市万州区农业信息中心
	合格

	86
	孙海均
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	87
	裴 强
	重庆互邦达农业发展有限公司
	合格

	88
	颜 忠
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	89
	徐 燕
	重庆三峡农业科学院
	合格

	90
	胡仕林
	重庆市日用化学工业研究所有限公司
	合格

	91
	申明亮
	重庆市日用化学工业研究所有限公司
	合格

	92
	许 彦
	重庆三峡职业学院
	合格

	93
	任杰群
	重庆三峡农业科学院
	合格

	94
	向苹苇
	重庆三峡农业科学院
	合格

	95
	蔡兴东
	重庆三峡医药高等专科学校
	合格

	96
	张芳魁
	重庆三峡农业科学院
	合格

	97
	林 君
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	98
	陈贵清
	重庆三峡职业学院
	合格

	99
	唐秀锋
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	100
	谭国良
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	101
	阮 宇
	重庆三峡学院
	合格

	102
	郭江瑜
	重庆三峡农业科学院
	合格

	103
	晋明瑞
	重庆市万州区林业事务中心
	合格

	104
	陈克富
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	105
	谭述兵
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	106
	余 畅
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	107
	黄石磊
	重庆三峡职业学院
	合格

	108
	李中祥
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	109
	王远全
	重庆市万州区农业机械技术研究推广站
	合格

	110
	熊晓梅
	重庆三峡职业学院
	合格

	111
	冉文建
	万州区水土保持中心
	合格

	112
	陈光国
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	113
	冉从文
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	114
	黄 滔
	重庆三峡职业学院
	合格

	115
	刘仁华
	重庆三峡学院
	合格

	116
	邹瑞昌
	重庆市万州区多种经营技术推广站
	合格

	117
	胡琳玲
	重庆市万州区多种经营技术推广站
	合格

	118
	卿明敬
	重庆三峡农业科学院
	合格

	119
	冯彬彬
	重庆三峡医药高等专科学校
	合格

	120
	余平
	重庆市万州区农业技术推广站
	合格

	121
	樊苏恒
	重庆市万州区林业科学研究所
	合格

	122
	张明海
	重庆三峡农业科学院
	合格

	123
	徐明灿
	重庆三峡职业学院
	合格

	124
	李宜骏
	重庆友友利鸿玻璃有限公司
	合格

	125
	杨家贵
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	126
	何 滔
	西南大学
	合格

	127
	钟洪燕
	重庆三峡职业学院
	合格

	128
	顾 欣
	重庆三峡学院
	合格

	129
	魏光枢
	重庆市万州区土肥与农业生态保护站
	合格

	130
	郝 坡
	重庆三峡医药高等专科学校
	合格

	131
	邱诗春
	重庆三峡农业科学院
	合格

	132
	袁项成
	重庆三峡农业科学院
	合格

	133
	杨庆稳
	重庆三峡职业学院
	合格

	134
	傅秋民
	重庆市万州区水产研究所
	合格

	135
	蔡 彧
	重庆三峡职业学院
	合格

	136
	徐 锋
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	137
	黄友成
	重庆市杜家农业开发有限公司
	合格

	138
	覃贵勇
	重庆三峡职业学院
	合格

	139
	古小平
	重庆三峡职业学院
	合格

	140
	康学良
	重庆三峡职业学院
	合格

	141
	李宁波
	重庆市万州区畜牧技术推广站
	合格

	142
	宗洪霞
	重庆三峡农业科学院
	合格

	143
	戚文华
	重庆三峡学院
	合格

	144
	徐海元
	重庆三峡职业学院
	合格

	145
	丁  科
	重庆信息技术职业学院
	合格

	146
	鞠丽萍
	重庆市万州区多种经营技术推广站
	合格

	147
	杜慧慧
	重庆三峡学院
	合格

	148
	任思宇
	重庆三峡职业学院
	合格

	149
	张 莉
	重庆三峡农业科学院
	合格

	150
	周成文
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	151
	付绍智
	重庆三峡医药高等专科学校
	合格

	152
	程宏连
	重庆诗仙太白酒业集团
	合格

	153
	甘丽萍
	重庆三峡学院
	合格

	154
	李文娟
	重庆三峡职业学院
	合格

	155
	冉崇富
	重庆市万州区科技信息中心
	合格

	156
	朱根长
	重庆市万州区植物保护与果树技术推广站
	合格

	157
	曲留柱
	重庆三峡学院
	合格

	158
	王兆丹
	重庆三峡学院
	合格

	159
	廖盛涛
	重庆医科大学附属第二医院消化内科
	合格

	160
	覃万翔
	西南医院疼痛科
	合格

[bookmark: _GoBack]

 重庆市万州区科学技术局办公室               2023年7月24日印发
— 1 —